
TООRX 

1 

 

TООRX 
FITNESS IN MOTION 

 
ІНСТРУКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TООRX 

2 

 

СХЕМАТИЧНЕ ЗОБРАЖЕННЯ ТА СПИСОК ЧАСТИН 

 
  

№ НАЗВА КІЛЬКІСТЬ ОПИС 

1 ПЕДАЛЬ  1 JD-301 (9/16") 

2 ЗАГЛУШКА 1 5 60*30*1.5 

3 БОЛТ ІЗ КВАДРАТНИМ ПІДГОЛОВКОМ 4 GB/T 12-1988  M8*42 

4 ЗАДНІЙ СТАБІЛІЗАТОР 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

5 ПЛОСКА ШАЙБА 4 GB/T 95-2002 8 

6 КОВПАЧКОВА ГАЙКА 4 GB/T 802-1988 M8 (H=16мм) 

7 ПРУЖИННА РЕГУЛЮВАЛЬНА РУЧКА 3 φ 50*82 (M16*1.5), 20 

8 ПЛАСТИКОВИЙ РУКАВ 3 53.5*23.5*1.5 
60*30*1.5 

9 СТОПОРНА ГАЙКА 2 M33*1*4 

10 ВЕРТИКАЛЬНИЙ СТОВП СИДІННЯ 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

11 ЗАГЛУШКА 2 1 53.5*23.5*1.5 

12 СТОВП СИДІННЯ 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

13 СИДІННЯ 1 DD-2681 



TООRX 

3 

 

14 СТОПОР  4 φ 32*37/(M8X25) 

15 ПЕРЕДНІЙ СТАБІЛІЗАТОР 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

16 ГОЛОВНА РАМА 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

17 СТОВП КЕРМА 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

18 КЕРМО 1 ЗВАРНЕ З’ЄДНАННЯ 

19 ПРУЖИННА ШАЙБА 4 GB/T 859-1987     8 

20 БОЛТ 8 GB/T 70.2-2000     M8*15 

21 КРИШКА КЕРМА 1 115*89*75 (60г) 

22 ТРИМАЧ ПЛЯШКИ 1 117*85*90 

23 ДАТЧИК 1 SR-202 

24 ГАЛЬМІВНА РУЧКА 1 112*32*7 

25 РЕГУЛЮВАЛЬНА РУЧКА 1 φ 38*79, M8x55 

26 МАЛЕНЬКЕ ПЛАСТИКОВЕ КІЛЬЦЕ 1 14*8*9 

27 ПЛАСТИКОВЕ КІЛЬЦЕ 2 φ 20* φ 9*3 

28 ФІКСУВАЛЬНА ГАЙКА 1 2 GB/T 6177.2-2000 M10*1.25 

29 ЗАГЛУШКА КРИВОШИПА 2 φ 23*7.5 

30 ЛИСТОВЕ ЗАЛІЗО 1 δ 5 

31 СТОПОРНА ГАЙКА 7 GB/T 889.1-2000     M8 

32 ЛАНЦЮГОВЕ КОЛЕСО 1 A7K-16 1/2"*1/8"   16T (1.37") 

33 ЛІВИЙ КРИВОШИП 1 170*27 

34 КРИШКА КРИВОШИПА 1 φ 56*28 

35 ПІДШИПНИК 2 6004ZZ(JUF) 

36 ПРАВИЙ КРИВОШИП 1 170*27 R, ED 

37 ПРАВА ЗАХИСНА КРИШКА 1 156*80*174 (85г) 

38 ФІКСУВАЛЬНА ГАЙКА 2 2 GB/T 802-1988 M12X1.25 (H=16мм) 

39 КРІПИЛЬНИЙ БОЛТ 2 M6*54 

40 ГАЙКА 2 GB/T 889.1-2000 M6 

41 ГВИНТ 1 15 GB/T 845-1985 ST4.2*19 

42 ГВИНТ 2 2 GB/T 15856.1-2002 ST4.2X19 

43 ГВИНТ 3 2 GB/845-85 ST4.8X13 

44 ЗОВНІШНЯ КРИШКА ЛАНЦЮГА 1 654*263*49 (507г) 

45 МАЛЕНЬКА КРИШКА ЛАНЦЮГА 1 108*37*3 (7г) 

46 ВІСЬ 1 φ 20*162 

47 ДОВГА ФІКСУВАЛЬНА ТРУБКА 1 φ25* φ20.5*41 

48 КОРОТКА ФІКСУВАЛЬНА ТРУБКА 1 φ25* φ20.5*9 

49 ВНУТРІШНЯ КРИШКА ЛАНЦЮГА 1 451*260*2 (250г) 

50 ЛАНЦЮГ 1 12.7, 106 

51 ЛАНЦЮГОВЕ КОЛЕСО 1 P=12.7, Z=52T 

52 ГАЛЬМО 1 2шт. 130мм 

53 БОЛТ 1 GB/T 70.1-2000 M6*20 

54 ГАЛЬМІВНИЙ ПЛАСТИК 2 82*41*19 

55 БОЛТ 2 GB/T 5780-2000 M8*40 

56 КОЛЕСО 2 φ 50*23 

57 ГАЙКА 4 GB/T 41-2000 M8 

58 ФІКСУВАЛЬНА ГАЙКА 2 2 M12X1.25 H=6 

59 ФІКСУВАЛЬНА ТРУБКА 1 φ 16*ф12.1 *35 

60 ПІДШИПНИК 2 6001ZZ 

61 МАХОВЕ КОЛЕСО 1 φ 453*72 

62 ВІСЬ МАХОВОГО КОЛЕСА 1 φ 12*160 

63 ВОВНЯНИЙ ШКІВ 2 78*38*6 



TООRX 

4 

 

64 ТРИМАЧ КОМП’ЮТЕРА 1 δ 2.5 

65 КОМП’ЮТЕР 1 X-3541 

66 ФІКСУВАЛЬНА ГАЙКА 2 27*M20*1 (5мм) 

67 КРИШКА МАХОВОГО КОЛЕСА 1 φ 59*35 

68 ГВИНТ 4 1 ST2.9*9.5 

69 ЛІВА ЗАХИСНА КРИШКА 1 157*73*157 (85г) 

70 ПУЛЬС 2  

71 ГВИНТ 5 2 GB/845-85 ST4.2X25 

72 ЗАГЛУШКА 2 φ 25*1.5 

73 ПІННИЙ ЗАТИСКАЧ 2 φ 23*ф29*465 

 

 

ІНСТРУКЦІЇ ДО СКЛАДАННЯ: 

1. ПІДГОТОВКА: 

A. Перед складанням переконайтеся, що ви звільнили достатньо вільного місця навколо виробу. 

B. Використовуйте даний інструментарій для складання. 

C. Перед складанням перевірте, чи є у наявності всі необхідні деталі (вище у цій інструкції ви знайдете 

великий докладний малюнок із усіма окремими деталями (позначеними цифрами), з яких складається цей 

виріб. 

 

2. ІНСТРУКЦІЇ ДО СКЛАДАННЯ: 

 РИС.1 

 

Прикріпіть передній стабілізатор (15) до основної рами (16), використовуючи два комплекти плоских шайб Ø8 

(5), ковпачкову гайку M8 (6) та болт із квадратним підголовком M8*42 (3). Прикріпіть задній стабілізатор (4) 

до основної рами (16), використовуючи два комплекти плоских шайб Ø8 (5), ковпачкову гайку M8 (6) та болт 

із квадратним підголовком M8*42 (3). 

 

 РИС.2 

 

Вставте вертикальний стовп сидіння (10) у корпус стовпа сидіння на основній рамі (16). Потім вставте стовп 

сидіння (12) у вертикальний стовп сидіння (10). Вам доведеться послабити нарізну секцію пружинної 

регулювальної ручки (7) та потягнути ручку назад, а потім вибрати та вирівняти отвори для потрібної висоти. 



TООRX 

5 

 

Відпустіть ручку і затягніть нарізну секцію. Тепер закріпіть сидіння (13) до вертикального стовпа сидіння (12), 

як зображено, та затягніть болти навколо гвинтів під сидінням. 

 

 РИС.3 

 

Вставте стовп керма (17) в корпус стовпа керма на основній рамі. Вам доведеться послабити нарізну секцію 

пружинної регулювальної ручки (7) і потягнути ручку назад, а потім вибрати і вирівняти отвори для потрібної 

висоти. Відпустіть ручку і затягніть нарізну частину. Викрутіть болти та пружинну шайбу зі стовпа керма (17), 

потім закріпіть кермо (18) за допомогою 4 пружинних шайб Ø8 (19) та болта М8*15 (20). 

 

УВАГА: НЕОБХІДНО МІЦНО ЗАКРІПИТИ КЕРМО 

Вставте комп’ютер (65) у тримач комп’ютера (64), під’єднайте штекер (A1 та A2), вставте кабель датчика (B) у 

втулку, розташовану на задній панелі комп’ютера (65). 

 

 РИС.4 

 

Педалі (1 L та 1 R) мають позначку "L" і "R" - ліва та права. Під'єднайте їх до відповідних важелів кривошипів. 

Правий кривошип знаходиться з правої сторони тренажера, коли ви сидите на ньому. Зверніть увагу, що праву 

педаль слід надівати в напрямку за годинниковою стрілкою, а ліву - проти годинникової стрілки. 

 

Garlando 

GARLANDO SPA Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy 

www.toorx.it - info@toorx.it 

http://www.toorx.it/
mailto:info@toorx.it

